Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, 16 set. 2011, p. 8.
Diário Oficial da União, Brasília, DF, ano 52, n. 178, 15 set. 2011. Seção 2, p. 59.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 568/TST.GP, DE 12 DE SETEMBRO DE 2011

Altera os membros do Comitê Gestor
do Processo Judicial Eletrônico do
Tribunal Superior do Trabalho
(CGPJE-TST).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Ao art. 1º do Ato TST.GP nº 227/2011 é acrescido o seguinte § 2º,

renumerando-se o atual parágrafo único para § 1º:
“§ 2º os representantes mencionados nos incisos IV e V deste artigo são,

inicialmente, os indicados no Anexo deste Ato.”

Art. 2º Fica alterada a composição dos membros do Comitê Gestor do

Processo Judicial Eletrônico do Tribunal Superior do Trabalho — CGPJE-TST, descrita
no Anexo do Ato TST.GP nº 227/2011, conforme segue:

NOME FUNÇÃO

Edson Muniz (GMHSP) Representante de Gabinete de Ministro
Alexandre de Jesus Coelho Machado
(GMWOC) Representante de Gabinete de Ministro

Thelma Gomes Silva da Cunha (GMRLP) Representante de Gabinete de Ministro

Reginaldo de Ozeda Ala (SET8) Representante das Secretárias dos Órgãos
Judicantes

Art. 3º Determinar a republicação do Ato TST.GP. nº 227/2011,

consolidando as alterações do Anexo promovidas por este ato.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/16596
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=59&data=15/09/2011
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/12136
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/12136
https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/12136